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 Puheenjohtaja ilmoitti, että allekirjoittaneet valtuutetut (ensimmäinen 

allekirjoittaja Hanna Hurtta) olivat ennen kokousta ilmoittaneet haluavansa 
jättää seuraavan aloitteen: 

 
 Loviisan kaupunki mukaan HINKU (Kohti hiilineutraalia kuntaa) -

verkostoon 
 
 Ilmastonmuutos on aikamme suurimpia haasteita. Kansainvälisen 

ilmastopaneelin (IPCC) viimeaikaiset raportit ja myös suomalaisten 
asiantuntijoiden lausunnot kertovat hälyttävää viestiä siitä, että 
ilmastotoimia tulee tehdä radikaalisti enemmän ja nopeammin, jotta 
ilmastonmuutos saadaan rajoitettua alle kahteen asteeseen. 
Ilmastonmuutos on otettava koko päätöksenteon läpäiseväksi 
kysymykseksi. 

 
 Kunnat ja kaupungit ovat merkittäviä ilmastotoimijoita. Kunnissa luodaan 

puitteet monille ihmisten päivittäisille valinnoille. Kunta on myös merkittävä 
energian kuluttaja, maankäytön suunnittelija ja julkisten hankintojen tekijä. 
Kuntien on välttämätöntä lähteä mukaan kunnianhimoisiin ilmastotoimiin ja 
uusi ilmastolaki tuleekin velvoittamaan kunnat laatimaan 
ilmastosuunnitelmat. 

 
 Hinku-verkosto on vuonna 2008 perustettu ilmastonmuutoksen hillinnän 

edelläkävijöiden verkosto, joka kokoaa yhteen kunnianhimoisiin 
päästövähennyksiin sitoutuneet kunnat, ilmastoystävällisiä tuotteita ja 
palveluita tarjoavat yritykset sekä energia- ja ilmastoalan asiantuntijat. 
Hinku-verkostossa on jo mukana jo yli 80 Hinku-kuntaa sekä viisi Hinku-
maakuntaa, jotka ovat sitoutuneet päästötavoitteeseen (80 %:n 
päästövähennys vuoteen 2030 mennessä vuoden 2007 tasosta). Lisäksi 
Hinku-verkosto jakaa tietoa ilmastonmuutoksen hillinnän parhaista 
käytännöistä, tukee kuntien ilmastotyötä sekä luo kysyntää 
ilmastoystävällisille tuotteille ja palveluille. 

 
 Hinku-kunnaksi tai Hinku-maakunnaksi ryhtyminen edellyttää Hinku-

kriteerien täyttymistä. Hinku-kriteerit on laatinut Suomen ympäristökeskus 
SYKE. Hinku-kriteereillä tarkoitetaan kuntien ilmastonmuutoksen 
hillintätoimia ja linjauksia, joilla kunta uskottavasti sitoutuu vähentämään 
oman toimintansa kasvihuonekaasupäästöjä sekä vaikuttamaan alueensa 
toimijoihin (asukkaat, yritykset, maa- ja metsätalousyrittäjät sekä vapaa-
ajan asukkaat) siten, että alueen kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämisessä tavoitellaan hiilineutraaliutta. Kriteerit löytyvät osoitteesta 
https://www.hiilineutraalisuomi.fi/fi-FI/Hinku/Hinkukriteerit.  

 
 Hinku-verkostoon liittyminen antaisi kaupungin asukkaille viestin, että 

Loviisassa otetaan ilmastonmuutos tosissaan ja pyritään 
hiilineutraaliuteen. Verkostossa oleminen ei itsessään maksa mitään, 
mutta periaatetasolla se edellyttää kaupunkia ottamaan päätöksissään 
huomioon ilmastoasiat. Jos tavoitteeseen ei kuitenkaan päästä, ei siitä 
aiheudu sanktioita tai kustannuksia muuten kuin mainetasolla. 

 
 Kaupunki on tehnyt jo vuonna 2018 päätöksen liittyä Covenant of Mayors -

ilmasto-ohjelmaan, mutta asian eteen ei ole tehty toistaiseksi mitään. 

https://www.hiilineutraalisuomi.fi/fi-FI/Hinku/Hinkukriteerit


Hinku-verkostoon liittyminen voisi olla parempi tapa edistää työtä 
ilmastonmuutoksen torjumiseksi kaupungissamme. 

 
 Me allekirjoittaneet esitämme, että Loviisan kaupunki aloittaa 

valmistelun kaupungin liittymiseksi valtakunnalliseen Hinku-kuntien 
verkostoon. 

   
   
 Liite nro 7. 
 
Päätös Kun aloite oli jätetty, lähetettiin se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi 

hallintosäännön 133 §:n mukaisesti. 


